
Скопје Мериот Хотел вработува: 

Супервизор на рецепција/ Guest 
Experience Supervisor

https://careers.marriott.com/


